三、报价一览表格式：

项目名称 唐河县农业农村局唐河县2026年中央专项彩票公益金支持革命老区乡

村振兴项目设计申报书技术咨询服务项目

项目编号 唐财采购竞争性磋商-2025-158

投标人 郑州安靠农业科技有限公司

磋商报价 大写：肆拾玖万陆仟元整 (￥:496000.00元整 )

项目负责人 姓名：张晖 职称：正高级农艺师

服务期限 合同签订后30日历天

服务质量
满足国家及行业标准，达到国家现行规范及相关法律法规的要求，满足

采购人需求。

备注 我公司完全响应竞争性磋商文件的全部要求

供应商（公章）：郑州安靠农业科技有限公司

法定代表人（负责人）或授权代表（签字）：

日 期： 2026 年 01 月 13 日